
Pershendetje e nderuar Znj._________________ 

Ne pergjigje te kerkeses suaj te dates 4.5.2021, ju sqarojme si me poshte: 

-          Bashkia Shkoder po punon per hartimin e Planit 5 vjeçar te strehimit social. 

Aktualisht jemi ne fazen e mbledhjes dhe te perpunimit te te dhenave. 

  

-          Hartimi i Plani 5 vjeçar te Strehimit ku pritet te adresohen nevojat, vlersimet e 

burimeve infrastukturore dhe financiare, vendosja e objektivave strategjike per te gjithe 

territorin e Bashkise Shkoder kerkon ekspertizen, burimet dhe kohen e duhur. Jemi ne 

fazen e grumbullimit te informacioneve ne te gjithe territorin e Bashkise, por gjithashtu 

jemi ne kontakt edhe me donatore per te mundesuar sigurimin e ekspertizes shume te 

nevojshme, per te pergatite nje Plan te duhur dhe te vlefshem. 

  

-          Buxheti i Bashkise Shkoder per strehimin social per vitin 2021, eshte ne vleren 

22.243 mije leke. 

  

Duke ju falenderuar per bashkepunimin, mbetemi ne kontakt per informacione te metejshme. 

  

Drejtoria e sherbimeve sociale dhe strehimit 

Bashkia Shkoder 

 


